台南縣都市計畫委員會第一四一次會議記錄

1、 時間：八十七年二月四日下午二時

2、 地點：本府第一會議室

3、 主席：陳縣長唐山

4、 出（列）席單位及人員：詳會議記錄簽到簿

5、 紀錄：第一案：鄭雅尹　第二案：梁士豪　第三案：黃富雄

6、 紀錄事項（照會議程序逐項紀錄）：

第一案：變更關子嶺特定區計畫計畫（公四－三公園用地為社教用地兼供勞工育樂中心使用）覆議案

　　決議：照所提覆議案通過

第二案：變更白河都市計畫（部分農業區、住宅區、工業區、公園、批發市場、學校、綠地為道路用地，部分道路為公園用地及農業區）案

　　決議：詳如縣都委會決議

第三案：變更烏山頭水庫風景特定區（部分保護區及農業區變更為烏山頭

國家學術研究專用區、道路用地）案

　　決議：詳如縣都委會決議

第四案：變更永康六甲頂市地重劃區都市計畫（第二次通盤檢討）案

　　決議：（一）籌組專案小組先行審議後再行提會

（二）專案小組召集人：蘇委員金安

　　　委員：花委員文沂、陳委員春益、姜委員義榮、侯委員盛雄

第五案：變更新營擴大都市計畫（部分工業區為工商綜合專用區及綠地）案

　　決議：照案通過

第六案：擬定新營擴大都市計畫（部分工業區為工商綜合專用區及綠地）細部計畫案

　　決議：照案通過

第七案：變更仁德（文賢地區）都市計畫（第二次通盤檢討）案

　　決議：詳如變更內容綜理表

七、散會：同日下午七時三十分